



EP Medical ApS

Otto Mønstedts Gade 1, 3.
1571 København V
CVR-nr. 29631905

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Eva Valbjørn Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EP Medical ApS

Otto Mønstedts Gade 1, 3.

1571 København V

CVR-nr.: 29631905

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Eva Valbjørn Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for forskning af allergiske lidelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 299 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		300.363	369.060
Andre driftsindtægter	1	63.065	92.000
Vareforbrug		(10.660)	(10.011)
Andre eksterne omkostninger		(177.793)	(182.987)
Bruttoresultat		174.975	268.062
Personaleomkostninger	2	(548.465)	(542.538)
Af- og nedskrivninger		(26.288)	(26.288)
Driftsresultat		(399.778)	(300.764)
Andre finansielle indtægter		836.336	337.189
Andre finansielle omkostninger		(52.284)	(168.677)
Resultat før skat		384.274	(132.252)
Skat af årets resultat	3	(85.000)	31.000
Årets resultat		299.274	(101.252)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		184.874	(214.252)
Resultatdisponering		299.274	(101.252)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.723	184.014
Materielle aktiver	4	157.723	184.014
Anlægsaktiver		157.723	184.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.025	12.504
Udskudt skat		65.000	150.000
Tilgodehavende skat		34.254	28.083
Periodeafgrænsningsposter		10.273	10.002
Tilgodehavender		114.552	200.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.003.675	6.413.455
Værdipapirer og kapitalandele		7.003.675	6.413.455
Likvide beholdninger		280.071	651.750
Omsætningsaktiver		7.398.298	7.265.794
Aktiver		7.556.021	7.449.808

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.168.528	6.983.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.407.928	7.221.654
Bankgæld		68.277	109.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.309	21.100
Anden gæld		57.507	97.429
Kortfristede gældsforpligtelser		148.093	228.154
Gældsforpligtelser		148.093	228.154
Passiver		7.556.021	7.449.808

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.983.654	113.000	7.221.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	184.874	114.400	299.274
Egenkapital ultimo	125.000	7.168.528	114.400	7.407.928

Noter

1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af modtaget COVID-19 kompensation for selvstændige.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	418.864	418.864
Pensioner	117.792	113.376
Andre omkostninger til social sikring	10.009	8.716
Andre personaleomkostninger	1.800	1.582
	548.465	542.538
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	85.000	(31.000)
	85.000	(31.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	280.118
Kostpris ultimo	280.118
Af- og nedskrivninger primo	(96.107)
Årets afskrivninger	(26.288)
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.395)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.723
